SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LAI CHÂU

Số        /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Hội chợ Du lịch

Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ

18 năm 2024 (ITE HCMC 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Lai Châu;

- Các doanh nghiệp dinh doanh dịch vụ du lịch trên địa

bàn tỉnh.

Từ ngày 05 đến ngày 07/9/2024, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 18 năm

2024 (ITE HCMC 2024). Đây là sự kiện thương mại du lịch quốc tế thường niên

lớn và uy tín hàng đầu tại Việt Nam, do UBND Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp

cùng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo tổ chức. Nhằm tạo cơ hội giao lưu,

xúc tiến du lịch và mở rộng cơ hội hợp tác, kinh doanh cho các công ty du lịch

trong tỉnh, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng kính mời

các Doanh nghiệp có nhu cầu, đăng ký tham gia giới thiệu, quảng bá sản phẩm,

dịch vụ của đơn vị hoặc gửi thông tin, tài liệu, ấn phẩm quảng bá tại sự kiện.

- Về gian hàng quảng bá: Do Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch thuê và thực hiện trang trí.

- Các chi phí khác: Doanh nghiệp cử người tham gia tự túc kinh phí.

Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia (theo mẫu kèm theo) gửi về Trung

tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trước ngày 31/8/2024 theo địa chỉ:

Tầng 4, tòa nhà Số 1, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu/hoặc gặp ông Lò

Văn Thanh, viên chức Trung tâm (điện thoại 0988.871.383) để được hướng dẫn.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XTTMDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Chín

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia giới thiệu, quảng bá tại Hội chợ Du lịch Quốc tế

Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 18 năm 2024 (ITE HCMC 2024)

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lai Châu

1. Đơn vị: …………………………………………………………………..

2. Địa chỉ: ………………………………………………………………….

3. Đăng ký thành phần và sản phẩm hoặc gửi sản phẩm, tài liệu tham gia

trưng bày, giới thiệu, quảng bá tại sự kiện, như sau:

a) Thành phần đăng ký tham gia hoặc gửi sản phẩm: ……………………

……………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………...

b) Sản phẩm trưng bày, quảng bá, hình thức khuyến mãi (nếu có):

STT TÊN SẢN PHẨM ĐVT
SỐ

LƯỢNG

HÌNH THỨC

KHUYẾN MÃI

... .......

4. Đầu mối liên hệ:

Họ và tên: ………………………………………………………………….

Chức vụ: …………………………………………………………………...

Số điện thoại: ………………………………………………………………

Email:……………………………………………………………………...

 5. Kiến nghị, đề xuất:……………………………………………………....

……………………………………………………………………………...

 Lai Châu, ngày      tháng     năm

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2024-08-22T10:22:48+0700

		2024-08-22T10:46:47+0700

		2024-08-22T10:46:15+0700

		2024-08-22T10:46:15+0700

		2024-08-22T10:47:22+0700